Oficio de N2 0008/2023 - CONTABILIDADE

ASSUNTO: Encaminhamento da Prestações de Contas

SERVIÇO: Gabinete do Presidente

DATA: 28 de FEVEREIRO de 2023

Ao Sr. Manoel Luiz Alves Filho

Venho através do presente encaminhar a Vossa
Excelência a Prestação de Contas da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE referente ao mês de JANEIRO DE
2023, bem como os Relatórios Contábeis.

Na oportunidade reitero os meus protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

ELENITA RAYANE GONÇALVES TAVARES

Secretária Municipal de Saúde